
Utivenickurklational cleS
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
----------

Salta, 25 de Agosto de 2010

EXP-EXA. N° 8.323/10

RESD-EXA: N° 399/2010

VISTO:

Que, mediante RESCD-EXA 379/20 se convocó a Inscripción de Interesados para
cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple en la asignatura Óptica I de la Carrera de la Licenciatura en Física ( Plan
2005); y

CONSIDERANDO:

Que, se ha observado que se deslizó un error material en la categoría del cargo
consignado la Resolución antes mencionada;

Que, en consecuencia corresponde realizar la rectificación pertinente a los fines
de proseguir con la sustanciación del llamado;

POR ELLO:

Y en eso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( Ad-Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1: Rectificar, en la RESCD. N° 379/2009 y a todos sus efectos la categoría
del cargo motivo del llamado, donde dice: Jefe de Trabajos Prácticos debe decir:

"HASTA JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS"

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora (RESD-EXA N° 373/2010)
al Departamento de Física y a los Sres. postulantes, publíquese en cartelera y dese amplia
difusión, cumplido. RESÉRVESE.

DDN 

Lic. ANA W1RIAARAMAY0
VICEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNEN


	Page 1

